UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2237 /SYT-NVY           Đồng Tháp, ngày  12  tháng  6  năm 2023
V/v đăng ký danh sách học viên tham

gia khoá tập huấn về Hồi sức tích cực

Kính gửi:

Cục Quản lý Khám, chữa bệnh

Thực hiện Công văn số 669/KCB-QLCL&CĐT ngày 30/5/2023 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh Bộ Y tế về việc cử cán bộ Bệnh viện tuyến tỉnh tham

gia khoá tập huấn;

Sở Y tế đăng ký danh sách học viên tham gia khoá tập huấn về Hồi sức tích

cực do Cục Quản lý Khám, chữa bệnh tổ chức theo Phụ lục (đính kèm).

Sở Y tế Đồng Tháp kính báo Cục Quản lý Khám, chữa bệnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế (báo cáo);

- BV: ĐKĐT, ĐK Sa Đéc, KV Hồng Ngự, KV

Tháp Mười (biết);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM DỰ TẬP HUẤN

(Kèm theo công văn số: 2237 /SYT-NVY ngày 12 tháng 6 năm 2023 của Sở Y tế)

Danh sách gồm có 04 học viên./.

Stt Họ và Tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại

01
Nguyễn Phúc

Dương An
Bác sĩ

Khoa HSTC-CĐ, Bệnh

viện Đa khoa Đồng Tháp
0852222234

02 Lê Thuý Hằng Bác sĩ
Khoa HSTC-CĐ, Bệnh

viện Đa khoa Sa Đéc
0932849705

03 Trần Anh Quân Bác sĩ

Khoa HSTC-CĐ, Bệnh

viện Đa khoa khu vực

Hồng Ngự

0908995699

04
Ngô Cao Thanh

Hằng
Bác sĩ

Khoa HSTC-CĐ, Bệnh

viện Đa khoa khu vực

Tháp Mười

0366673573

		2023-06-13T10:54:40+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T11:04:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!